Starosta Lęborski informuje jednocześnie, że podstawą określenia wysokości
odszkodowania jest opinia biegłego - operat szacunkowy z dnia 25 marca 2024 roku
sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego Grażynę Kłapytę, zgodnie z którą
wartość nieruchomości objętej postępowaniem równa jest kwocie 22.839zł (słownie:
dwadzieścia dwa tysiące osiemset trzydzieści dziewięć złotych), w tym wartość gruntu
12.109zł (słownie: dwanaście tysięcy sto dziewięć złotych) i wartość części składowych

nieruchomości /chodnik o nawierzchni z kostki wraz z obrzeżami/ 10.730zł (słownie:
dziesięć tysięcy siedemset trzydzieści złotych).

Z aktami sprawy można zapoznać się w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji
Gruntów
i Budynków oraz Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Lęborku, ul.
Czołgistów 5 (pok. 118 - I piętro) w godzinach pracy urzędu /kontakt z pracownikiem